介保 第 214 号

施設整備係

TEL:0742-27-8534

介護事業係

TEL:0742-27-8532

　平素は、本県の高齢者福祉行政にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

　高齢者福祉施設入所者のインフルエンザに関する対策について、今般、別添「今冬のイン

フルエンザ総合対策の推進について」（令和４年１０月１４日付け健感発１０１４第１号厚

生労働省健康局結核感染症課長通知）が発出されました。新型コロナウイルス感染症対策と

併せて、インフルエンザ予防策についても徹底をお願いします。

令 和 4 年 11 月 4 日

高 齢 者 福 祉 施 設 の 管 理 者 様

奈良県医療･介護保険局介護保険課長

( 公 印 省 略 )

高齢者福祉施設における今冬のインフルエンザ総合対策の推進について